
Date cu caracter personal, prelucrate in conformitate cu prevederile Regulamentului UE 2016/679. 
Datele pot fi folosite doar in scopul pentru care au fost colectate/transferate. 
 

 

 
 

 
CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE 

 
 

HCA NR. 3 / 19.09.2024 
 

Consiliul de Administrațíe al Școlii Gimnaziale “Ferdinand I”, întrunit în şedinţa din 19.09.2024, în conformitate cu: 

 Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

 OME nr. 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 

 administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, art. 15, al. 1, lit. o; 

 OME nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentul-cadru de organizare şi functionare a unităţilor de 

 învăţământ preuniversitar, art. 18, al. 1; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Aprobă – Planul de curățenie; 

Art. 2. Aprobă Contract de prestări servicii pentru firma de catering Șapte Piperi, pentru  ȘDȘ;  

Art. 3. Aprobă – tip de contract pentru personalul care își desfășoară activitatea în programul de ȘDȘ și 

modalitatea de plată;  

 Art. 4. Aprobă începere programului  ȘDȘ pentru anul școlar 2024-2025; 

Art. 5 .Aprobă transfer- plecat – Grosu Petre la Școala 153;  

            Respinge- venit- Pîrvu Rafael , la clasa a III-a;  

Art. 6. Aprobă– Programul de funcționare al Școlii Gimnaziale „Ferdinand I”; 

Art. 7. Aprobă – Tematica ședințelor de CA; 

Art. 8. Aprobă  – Organizare concurs ocupare post pentru personalul necalificat/calificat în perioada 

30.09.2024-04.09.2024 ;  

Art. 9. Aprobă angajare pentru Macavei Ecaterina pentru clasa 3D; 

Art. 10. Aprobă  – Proiectul „România Be Active!” pentru implementarea programului „Săptămâna 

europeană a sportului în România”. 

Art. 11. Aprobă:  a.  Plan managerial secretariat; 

                 b.  Plan  managerial administrator financiar; 

  

 
Preşedinte CA,                                                                                                                              Secretar CA, 
 
Prof. Neagu Nicoleta Mihaela                                                                                            Pena Aurica 
 



Date cu caracter personal, prelucrate in conformitate cu prevederile Regulamentului UE 2016/679. 
Datele pot fi folosite doar in scopul pentru care au fost colectate/transferate. 
 

 
 


